
Wiele rozmiarów Drut w obręczy Blacha
aluminiowa Pan Chleb Ciasteczka Blacha do
pieczenia Sprzęt piekarniczy Naczynia
kuchenne

Opis produktu drutu w obręczy blachy aluminiowej blachy do
pieczenia chleba do pieczenia ciasteczek
1. Wykonany z wysokiej jakości stopu aluminium, zdrowy, bez substancji toksycznych, odporny na
rdzę i trwały, odpowiedni do użytku komercyjnego.

2. Idealna blacha do pieczenia w piekarni, pieczenia chleba, ciastek, szwajcarskich bułek, ciast,
ciastek, ciastek, herbatników oraz do ogólnego pieczenia i grillowania.

3. Z metalowym drutem w obręczy dla dodatkowego wsparcia, mocne i trwałe aluminiowe tace
piekarnicze, które są wszechstronne dla każdego przepisu.

4. Tsingbuy jest liderem producent blach aluminiowych, z profesjonalną obsługą ODM i OEM dla
piekarni, restauracji, hoteli, fabryk żywności na całym świecie.

Zdjęcia produktów z drutu w blachach aluminiowych do
pieczenia chleba z obrzeżem

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Factory-Customized-Aluminum-Sheet-Pan-Baking-Tray.html












Opinie klientów
Jako doświadczony Chiny fabryka blach do pieczenia, otrzymujemy dobre oceny i pochwały od
klientów, którymi są piekarnie, fabryki żywności, restauracje itp. Czujemy się bardzo szczęśliwi.
Oprócz jakości produktu satysfakcja klienta jest naszą satysfakcją。

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Non-Stick-Aluminum-Oven-Tray-Baking-Sheet-Pan.html




Blacha do pieczenia w aplikacji







Pokaz fabryczny
Tsingbuy Industry Limited jest dobrze wyposażony w maszyny CNC, maszyny do wykrawania, cięcia,
formowania. Nasza roczna zdolność produkcyjna wynosi ponad 150 milionów dolarów
amerykańskich.

Oprócz taca aluminiowa hurtowo, zapewniamy również inne komercyjne wyroby do pieczenia,
takie jak patelnia do bagietek, bochenek chleba, patelnia do pieczenia ciast z wieloma formami,
wózek piekarniczy itp.

Co więcej, dzięki profesjonalnym i doświadczonym zespołom techników, oferujemy super usługi OEM
i ODM tak wielu fabrykom chleba, aby pasowały do ich maszyn i różnych wymagań dotyczących
paragonów. Wszystkie nasze surowce i powłoki są zgodne z przepisami dotyczącymi bezpieczeństwa
żywności, a nasze produkty posiadają certyfikat ISO9001，LFGB. Od surowca po gotowe produkty,
mamy ścisły system kontroli jakości w każdym procesie, aby upewnić się, że wszystkie patelnie są w
dobrym stanie.

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Half-Size-Aluminum-Perforated-Baking-Tray-Bakery-Sheet-Pan.html



